
ZARZĄDZENIE Nr 102/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta 

Szczecinek na rok 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 5, § 6 ust. 3 , § 7 ust. 5 , § 8 ust. 2 uchwały  

nr XX/160/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2620), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 100/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Szczecinek na rok 

2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Projekty można składać: 

1) pocztą na adres: Urząd Miasta Szczecinek, 78-400 Szczecinek, plac Wolności 13,  

z adnotacją na kopercie "Projekt - Budżet obywatelski"; 

2) bezpośrednio w Urzędzie, w Biurze Obsługi Interesanta, plac Wolności 13; 78-400 

Szczecinek, 

3) w formie elektronicznej poprzez stronę internetową budżetu obywatelskiego Miasta 

Szczecinek.” 

2) § 3 pkt 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „W terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji 

o negatywnej ocenie merytorycznej projektu, autorowi służy prawo wniesienia odwołania w formie 

pisemnej lub elektronicznej. W przypadku złożenia odwołania drogą pocztową, za datę wpływu uważa 

się datę wpływu do Urzędu.” 

3) § 3 pkt 14 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „W terminie 7 dni od dnia wniesienia odwołania 

Burmistrz informuje pisemnie lub w formie elektronicznej autora projektu o wyniku rozpatrzenia 

odwołania.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


